## PAULUS.

- de poenis militum l. sing.: 87.  
de poenis omnium legum l. sing.: 232.  
de poenis paganorum l. sing.: 233.  
de portionibus quae liberis damnatorum con-  
ceduntur l. sing.: 49.  
de publicis iudiciis l. sing.: 54.  
quaestionum l. XXVI (1—17. 19. 21—25): 183.  
ad regulam Catonianam l. sing.: 234.  
regularum l. VII (1—4. 6): 43.  
regularum l. sing. (*Index bis ponit*): 39.  
responsorum l. XXIII (1—21): 186. 188. 190. 192.  
ad Sabinum l. XVI<sup>3</sup>: 3.  
de secundis tabulis l. sing.: 74.  
de senatus consultis l. sing. (*om. Index F*<sup>1</sup>): 78.  
ad SC. Claudianum (ad SC. Libonianum seu  
Claudianum *Index*) l. sing.: 231.  
ad SC. Libonianum (Libonianum seu Claudi-  
anum *Index*) l. sing.: 230.  
ad SC. Orfitianum l. sing.: 240.  
ad SC. Silanianum l. sing.: 48.  
ad SC. Tertullianum l. sing.: 239.  
[ad SC. Tertullianum et Orfitianum l. sing. v.  
ad 35, 17, 7.]  
\*ad SC. Turpillianum l. sing.: 228.  
ad SC. Velleianum l. sing.: 79.  
sententiarum l. V: 205. 207. 209. 211. 213.  
de septemviralibus (*scr.* centumviralibus) iudi-  
ciis l. sing.: 76.  
de tacitis fideicommissis l. sing.: 237.  
de testamentis l. sing. v. de forma testamenti.  
\*de variis lectionibus l. sing.: 84.  
ad Vitellium l. IIII: 131.  
de usuris l. sing.: 227.
- POMPONIUS.  
enchiridii l. II: 248.  
\*enchiridii l. sing.: 249.  
epistularum (et variarum lectionum<sup>4</sup>) l. XX.  
(5—12. 16—18. 20): 269.  
fideicommissorum l. V (1—4): 199. 202.  
ad Quintum Mucium (lectionum *add. Index*)  
l. XXXVIII (1—18. 20—28. 30—33. 35—39):  
153.  
ad Plautium (ex Plautio) l. VII: 125. 127. 130.  
regularum l. sing.: 45.  
notae MARCELLI.  
ad Sabinum l. XXXVI<sup>5</sup> (1—27. 29—36): 2.  
senatus consultorum l. V: 270.  
variarum lectionum (ex variis lectionibus) l.  
XV (1. 2. 4. 7. 9—14): 155.
- PROCLUS.  
epistularum l. IIII—VIII. XI (*βιβλια ὄκτω*  
*Index*): 154. 156.  
\*ex posterioribus Labeonis l. III: 266.
- RUFINUS v. Licinius.  
RUTILIUS MAXIMUS.  
ad legem Falcidiam l. sing.: 68.
- SABINUS.  
iuris civilis l. III (*Index*).  
SATURNINUS v. Claudius.  
v. Venuleius.  
SCAEVOLA v. Cervidius.  
v. Q. Mucius.  
TARRUNTENUS PATERNUS.  
militarium (de re militari) l. IIII (1. 2): 171.  
TERENTIUS CLEMENS.  
ad legem Iuliam et Papiam (ad leges *Index*)  
l. XX (2—5. 8—13. 15. 18): 163.
- TERTULLIANUS.  
de castrensi peculio l. sing.: 172.  
quaestionum l. VIII (1): 160.

(1) *Index videtur libros duos ad edictum aedilium adnumerasse libris ad edictum, qui ita fiunt octoginta.*  
(2) *in Indice non adsunt nisi Alfeni digesta: at tam ipsa quam Pauli epitomen eorum adhibita esse a compilatoribus apparet tam ex ordine partis Sabinianae (28, 5, 44. 45. 33, 8, 14. 15. 19, 2, 29—31), quam ex eo quod argu-*